国家税务总局上海市税务局
信息公开选项：主动公开 沪税函〔2025〕11号

国家税务总局上海市税务局关于公布

第二十二批离境退税商店名单的通知

国家税务总局上海市各区税务局、国家税务总局上海市税务局第

三税务分局：

为进一步提升境外旅客购物离境退税服务的便利度，持续拓

展离境退税实施效应，按照《国家税务总局关于发布〈境外旅客

购物离境退税管理办法（试行）〉的公告》（国家税务总局公告

2015年第 41号）有关规定，现将已向国家税务总局上海市税务

局办理备案手续的离境退税商店名单（第二十二批）予以公布。

特此通知。

附件：上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第二十二批）

国家税务总局上海市税务局

2025年 1月 27日

国家税务总局上海市税务局

第二税务分局承办
办公室2025年2月5日印发

附件

上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第二十二批）

序号 企业名称 地址

1
历峰贸易（上海）有限公司徐

汇第十五分公司

上海市徐汇区虹桥路1号102部

位155铺位

2
历峰贸易（上海）有限公司静

安第二十一分公司

上海市静安区南京西路1266号

B127铺位

3
宝齐莱贸易（上海）有限公司

石门一路分公司

上海市静安区石门一路288号

L119室、L121室

4
圣罗兰（上海）贸易有限公司

闵行第一分公司

上海市闵行区申达一路1号上海

虹 桥 国 际 机 场 二 号 航 站 楼

D40-15区域

5
希计（上海）商贸有限公司环

贸广场店

上海市徐汇区淮海中路999号一

层（L1）111室、（L2）211室

6
希计（上海）商贸有限公司国

金中心店

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座（商场裙房）地下

一层（-1层）LG1-58室

7
上海三联（集团）有限公司吴

良材南京东路眼镜二店

上海市黄浦区南京东路627号一

层-B

8 上海逢迅国际贸易有限公司
上海市青浦区盈港东路168号14

幢国家会展中心之商业广场商

铺R-L303-3；上海市青浦区诸光

路1588弄1号233-2室

9
盟可睐（上海）商贸有限公司

第九分公司

上海市静安区石门一路288号兴

业太古汇商场L129、L243室

10
盟可睐（上海）商贸有限公司

第十分公司

上海市徐汇区虹桥路1号102部

位131/132/133号铺位及2层部

位223/225号铺位

11
巴黎世家贸易（上海）有限公

司静安第二分公司

上海市静安区南京西路789号

N101室

12
麦西姆杜特商业（上海）有限

公司世纪大道分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道1192号GF楼（地上一楼）

L1-029室

13
麦西姆杜特商业（上海）有限

公司遵义路分公司

上海市长宁区遵义路100号一楼

SU1-L104室

14
优衣库商贸有限公司上海南京

西路店

上海市静安区南京西路969号1、

3、4层

15
三黄时装（深圳）有限公司上

海浦东一分公司

中国（上海）自由贸易试验区东

育路500弄1-9号S-L3-15b号商

铺

16
上海瑞湾钟表商业有限公司黄

浦第四分公司

上海市黄浦区淮海中路829号

1-2楼

17 上海瑞湾钟表商业有限公司太 上海市黄浦区太仓路168号1-2

仓路分公司 层

18 迅销（上海）商业有限公司

上海市黄浦区淮海中路887号二

百永新广场101、2-5层、地下超

市

19
海恩斯莫里斯（上海）商业有

限公司

上海市黄浦区黄陂北路227号18

楼1801-1812室、19楼1901-1912

室

20
海恩斯莫里斯（上海）商业有

限公司静安第四分公司

上海市静安区南京西路1551号

地上二层N2-02A单元及N2-02B

单元、地上三楼N3-02A单元

21
海恩斯莫里斯（上海）商业有

限公司徐汇淮海中路分公司

上海市徐汇区淮海中路999号三

层（L3）312&313室

22
宝齐莱贸易（上海）有限公司

南京西路分公司

上海市静安区南京西路1266号

140铺位

23
上海瑞静琪企业管理有限公司

淮海中路分公司

上海市徐汇区淮海中路999号一

层138室

24
梵登贸易（上海）有限公司黄

浦第一分公司

上海市黄浦区太仓路181弄1、17

号1楼06、07室

25
深圳圣珀齐服饰有限公司上海

静安分公司

上海市静安区石门一路288号

L232商铺

26 上海九百工艺礼品有限公司
上海市静安区南京西路993号

1002B室

27
拉尔夫劳伦贸易（上海）有限

公司静安第二分公司

上海市静安区石门一路288号二

层L258单元

28
镜特梦贸易（上海）有限公司

静安分公司

上海市静安区陕西北路407号1、

2层

29
镜特梦贸易（上海）有限公司

黄浦分公司

上海市黄浦区兴业路123弄5号1

楼104、105单元及2楼204单元

30
希思黎（上海）化妆品商贸有

限公司石门一路分公司

上海市静安区石门一路288号

LG115室

31
范思哲（上海）商业有限公司

南京西路第二分公司

上海市静安区南京西路1688号

110、111、213室

32
范思哲（上海）商业有限公司

静安区南京西路第三分公司

上海市静安区南京西路1266号

319B商铺

33
范思哲（上海）商业有限公司

徐汇区淮海中路分公司

上海市徐汇区淮海中路999号上

海环贸广场一层（L1）108室及

二层（L2）208室

34
范思哲（上海）商业有限公司

浦东新区世纪大道分公司

上海市浦东新区世纪大道8号D

幢217室

35
范思哲（上海）商业有限公司

浦东新区申迪东路分公司

上海市浦东新区申迪东路88号

T1单元

36
乔治阿玛尼（上海）商贸有限

公司浦东东育路店

中国（上海）自由贸易试验区东

育 路 500 弄 1-9 号

S-L1-13&S-L2-11B号商铺

37 上海库图工贸有限公司
上海市静安区南京西路1266号

426B室